
Emertimi: "Ndertimi i Sistemit te Kanalizimit te Ujrave te Zeza, Reç i Ri, Velipoje"
Vendndodhja: Velipoje, Shkoder
[bookmark: _GoBack]Gjatesia: 1600 ml
Klienti: Komuna Velipoje
Statusi Aktual: Perfunduar
Viti: 2015
Projektuesit: “InfraKonsult”sh.p.k 
Nga ana jone jane mare te gjitha masat per projektimin e nje sistemi te kanalizimeve te ujrave te zeza i cili do te zgjidhe perfundimisht shkarkimin e ujrave te zeza per te gjithe banoret e ketij fshati. Rrjeti qe do te rehabilitohet ka nje gjatesi 1600ml. Ne zgjidhjen tone teknike jane perdorur tuba te brinjezuar HDPE me diametra 200mm,250mm,315mm,400mm,shkarkimi behet ne pusetat beton/arme me diameter 0.8m dhe thellesi variabel 1.5m deri 3m. 


